
Pořadí jméno a příjmení SDH čas 1 čas 2 st. č.

1. Boris Sukup Žlutava 2,62 3,12 19

2. Valentýna Blahová Pohořelice 5,50 3,71 4

3. Robert Langpaul Kvítkovice 8,69 4,19 18

4. Ondřej Bobek Napajedla 4,41 5,55 2

5. Marek Měrka Oldřichovice 4,52 7,75 7

6. Matyáš Blaha Pohořelice 4,72 5,91 3

7. Matěj Klimek Kvítkovice 6,39 5,34 15

8. Jakub Baroň Napajedla 6,25 7,00 1

9. Lenka Říhová Pohořelice 6,63 9,97 5

10. Vítek Gabrhelík Halenkovice 6,78 6,79 11

11. Nela Konečná Oldřichovice 8,23 7,69 9

12. Jan Šperka Kvítkovice 8,50 8,10 12

13. Josef Trchalík Kvítkovice 9,47 9,42 14

14. Vojta Gabrhelík Halenkovice N 10,17 10

15. Roland Frais Kvítkovice 12,18 11,94 17

16. Laďa Schwab Oldřichovice 12,03 14,90 6

17. Matyáš Bačík Oldřichovice 12,34 23,20 8

18. Kamila Šperková Kvítkovice 22,37 21,56 13

19. Patrik Petroš Kvítkovice 24,50 34,09 16

Pořadí jméno a příjmení SDH čas 1 čas 2 st. č.

1. Libor Vyoral Pohořelice N 22,04 33

2. Martina Blahynková Pohořelice 62,16 26,34 31

3. Marie Pechová Pohořelice 28,23 31,25 30

4. Filip Buk Kvítkovice N 31,47 41

5. Alžběta Ondřichová Kvítkovice 32,97 N 42

6. Adam Klimek Kvítkovice 72,12 36,64 43

7. Zuzana Zelíková Pohořelice 38,82 51,69 34

8. Václav Maniak Napajedla 57,22 38,91 23

9. Tobiáš Holer Napajedla 49,00 40,80 21

10. Adriana Vojáčková Halenkovice 41,80 N 44

11. Markéta Plášková Žlutava N 44,29 51

12. Oldřich Suchánek Žlutava 44,39 N 52

13. Gábina Hradílková Halenkovice 68,97 45,28 45

14. Anna Maniaková Napajedla 48,81 98,59 24

15. David Nechvátal Napajedla N 49,73 25

16. Karolína Stoklásková Pohořelice 49,76 87,22 32

17. Bára Konečná Oldřichovice 55,86 N 36
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18. Jakub Fiurášek Kvítkovice 68,31 60,99 53

19. Petr Bureš Žlutava 62,75 N 49

20. Radim Přikryl Nová Dědina N 69,50 20

21. Antonín Měrka Otrokovice N 78,17 27

22. Matěj Pavlík Žlutava N 81,75 48

23. Viktor Zámečník Napajedla 105,13 96,78 26

24. Miroslav Horák Napajedla N 139,65 22

25. Marek Viceník Oldřichovice N 150,10 38

26. Eva Viceníková Oldřichovice N 287,27 37

27. Klára Růžičková Otrokovice N N 28

27. Ondřej Růžička Otrokovice N N 29

27. Ondřej Mazáč Pohořelice N N 35

27. Jan Šperka Kvítkovice N N 39

27. Robert Langpaul Kvítkovice N N 40

27. Michal Kašpar Halenkovice N N 46

27. Boris Sukup Žlutava N N 50

Pořadí jméno a příjmení SDH čas 1 čas 2 st. č.

1. Zbyněk Petřík Napajedla N 20,85 63

2. Michal Zelík Pohořelice 20,87 31,28 68

3. Lukáš Bureš Napajedla 23,81 N 58

4. Martin Jurek Napajedla 31,25 24,07 61

5. Jiří Václavíč Žlutava 24,48 N 84

6. Vendula Buková Kvítkovice 51,07 24,86 77

7. Aleš Kalčík Pohořelice 25,03 40,60 70

8. Marek Šiška Pohořelice 70,56 25,31 71

9. Ondřej Přikryl Nová Dědina 25,63 27,15 56

10. Adam Plesník Napajedla 26,09 30,59 64

11. Jonáš Harvík Napajedla 37,62 27,29 59

12. Michal Kopálek Napajedla 27,56 39,50 62

13. Marek Šiška Napajedla N 28,47 65

14. Dominika Tomášková Oldřichovice 38,12 30,61 75

15. Martin Hrabec Napajedla 33,61 30,72 60

16. Marek Vojtěšek Napajedla 30,82 N 66

17. Šimon Kořínek Nová Dědina 37,59 N 54

18. Petr Zatloukal Napajedla 38,97 N 67

19. Michaela Přikrylová Nová Dědina 39,44 N 55

20. Aneta Blahušová Oldřichovice N 43,22 76

21. Teodor Stránský Pohořelice 46,18 N 69

22. Mojmír Blažek Halenkovice 47,23 52,25 80

23. Miroslav Plášek Žlutava 49,15 N 83

24. Jakub Chaloupka Halenkovice 49,17 53,22 82

25. Nikola Zajvarová Kvítkovice N 50,97 78

26. Vendula Vlčková Nová Dědina N 54,38 57

27. Dominik Gojš Oldřichovice 59,88 N 74

28. Martin Trvaj Halenkovice N 80,23 81

Kategorie starší



29. Lucie Ernstová Oldřichovice N N 72

29. Jan Brázda Oldřichovice N N 73

Pořadí jméno a příjmení SDH čas 1 čas 2 st. č.

1. Pepa Chmelař Nová Dědina 23,82 N 85

2. Jaroslav Hána Žlutava 29,07 39,79 87

3. Dominik Krejčíř Nová Dědina 43,25 N 86

Pořadí jméno a příjmení SDH čas

Zbyněk Petřík 20,85

Lukáš Bureš 23,81

Michal Zelík 20,87

Aleš Kalčík 25,03

Ondřej Přikryl 25,63

Šimon Kořínek 37,59

Jiří Václavíč 24,48

Miroslav Plášek 49,15

Dominika Tomášková 30,61

Aneta Blahušová 43,22

Vendula Buková 24,86

Nikola Zajvarová 50,97

Mojmír Blažek 47,23

Jakub Chaloupka 49,17
7.

celk.  čas

Kategorie dorostenci

Soutěž družstev

Kategorie starší

1.

2.

4.

Napajedla

Pohořelice

Žlutava

Kvítkovice

Halenkovice

3. Nová Dědina

5. Oldřichovice

6.

44,66

45,90

73,63

75,83

96,40

63,22

73,83


